

Środa Śląska, dn. 09.09.2020r.

WZP 271.9-77(1)/20

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy: zapytania ofertowego o numerze WZP 271.9-77/20 pn.
Przebudowa i modernizacja zbiornika małej retencji w miejscowości Proszków.**

W odpowiedzi na zadane przez jednego z wykonawców pytania dotyczące treści zapytania ofertowego Zamawiający odpowiednio do zadawanych pytań wyjaśnia:

Pytanie Nr 1

Czy opaska na skarpie według rysunku podbudowa z piasku o grubości 15 cm i 20 cm betonu i ułożenie kamienia łamanego licowanego z spoinowaniem wtopionym w beton ma być wykonany w tym zadaniu bo brak tego w przedmiarze.

Odpowiedź:

Ułożenie kamienia powyżej palisady nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie Nr 2

Proszę o podanie szczegółów w jakiej technologii ma być wykonane umocnienie brzegu kamieniem zatopionym w betonie na palisadzie, licowanym powyżej zwierciadła wody technika ma być murowanie z kamienia i spoinowanie lub szalowanie umocnienia i wtopienie kamienia w beton? Albo inna? Proszę o szczegóły?

Odpowiedź:

Szalowanie umocnienia i wtopienie kamieni w beton.

Pytanie Nr 3

W przedmiarze jest pogłębienie niecki zbiornika 210 m3 to pogłębienie ma być około 20 cm? W rzeczywistości lustro wody w próbnym wykopie jest na poziomie około 30 – 40 cm poniżej dna zbiornika, czy zamawiający skoryguje w przedmiarze ilość m3 urobku.

Odpowiedź:

Pogłębienie 20 cm dotyczy czaszy zbiornika i jest wartością średnią, natomiast miejsca, w których zbiornik jest już pogłębiony nie wchodzi w zakres robót. Przedmiar pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 4

Zamawiający w przedmiarze podał humosowanie skarpy 20 cm odkładem + dokup a odkład nie nadaje się na humosowanie bo jest mieszanka piaskowo żwirowa proszę o podanie szczegółów co wykonawca ma zrobić z odkładem (urobkiem) z pogłębienia niecki zbiornika.

Odpowiedź:

Urobek z niecki zbiornika wykorzystać na poszerzenie parametrów wyspy znajdującej się w środku zbiornika.

Zamawiający informuję, że obowiązkiem Wykonawcy jest zdobyć wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty. Obowiązek ten przejawia się przede wszystkim w sprawdzaniu i monitorowaniu zapytań i odpowiedzi do treści zapytania ofertowego, jak również w śledzeniu wszystkich zmian i modyfikacji zapytania ofertowego i jego załączników.

Dla ważności oferty wszystkie zmiany wprowadzone muszą być uwzględnione w ofercie.

Odpowiedzi udzielił:
Magdalena Kułakowska- Inspektor Wydziału WIN

BURMISTRZ
A. Ruciński
Adam Ruciński